
1. ÖĞRETİM

INS 1/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** INSUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 INS12103.1 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (1)

14.02.2022 14:00 INS20103.1 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (2)

14.02.2022 14:00 INS21103.1 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (14)

14.02.2022 16:30 INS12109.1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (1)

14.02.2022 16:30 INS20109.1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (2)

14.02.2022 16:30 INS21109.1 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (13)

15.02.2022 14:00 INS12105.1 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (1)

15.02.2022 14:00 INS20113.1 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (3)

15.02.2022 14:00 INS21113.1 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (14)

15.02.2022 15:15 INS12117.1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (1)

15.02.2022 15:15 INS20117.1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (2)

15.02.2022 15:15 INS21121.1 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (13)

17.02.2022 14:00 INS12113.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (1)

17.02.2022 14:00 INS20105.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (3)

17.02.2022 14:00 INS21105.1 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (13)

17.02.2022 16:30 INS12107.1 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (1)

17.02.2022 16:30 INS20107.1 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (3)

17.02.2022 16:30 INS21107.1 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (14)

18.02.2022 14:00 INS12101.1 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (1)

18.02.2022 14:00 INS20101.1 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (2)

18.02.2022 14:00 INS21101.1 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (13)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnşaat Teknolojisi



INS 1/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** INSUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 INS12103.2 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209

14.02.2022 14:00 INS20103.2 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (1)

14.02.2022 14:00 INS21103.2 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (12)

14.02.2022 16:30 INS12109.2 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (1)

14.02.2022 16:30 INS20109.2 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (2)

14.02.2022 16:30 INS21109.2 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (12)

15.02.2022 14:00 INS12105.2 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211

15.02.2022 14:00 INS20113.2 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (4)

15.02.2022 14:00 INS21113.2 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (12)

15.02.2022 15:15 INS12117.2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202

15.02.2022 15:15 INS20117.2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (2)

15.02.2022 15:15 INS21121.2 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (12)

17.02.2022 14:00 INS12113.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2

17.02.2022 14:00 INS20105.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (2)

17.02.2022 14:00 INS21105.2 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (12)

17.02.2022 16:30 INS12107.2 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211

17.02.2022 16:30 INS20107.2 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (1)

17.02.2022 16:30 INS21107.2 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (12)

18.02.2022 14:00 INS12101.2 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211

18.02.2022 14:00 INS20101.2 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (1)

18.02.2022 14:00 INS21101.2 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (11)

INS 2/A

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** BIL12221.1 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI A.Ünal
14.02.2022 10:15 INS20215.1 MUKAVEMET H.Altunkara 209 (9)

14.02.2022 11:30 INS12203.1 METRAJ VE KEŞİF İŞLERİ H.Altunkara 206 (4)

15.02.2022 09:00 INS12221.1 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209

15.02.2022 09:00 INS20219.1 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209 (10)

15.02.2022 10:15 INS12209.1 KARAYOLU İNŞAATI N.Otçu 211

15.02.2022 10:15 INS20203.1 KARAYOLU İNŞAATI N.Otçu 211 (11)

16.02.2022 10:15 INS20201.1 BETONARME N.Otçu 211 (11)

17.02.2022 09:00 INS12207.1 ZEMİN MEKANİĞİ N.Otçu 210 (1)

17.02.2022 09:00 INS20207.1 ZEMİN MEKANİĞİ N.Otçu 210 (12)

17.02.2022 10:15 INS12205.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2

17.02.2022 10:15 INS20205.1 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2 (11)

18.02.2022 10:15 INS12219.1 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (1)

18.02.2022 10:15 INS20209.1 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (12)

18.02.2022 11:30 INS20211.1 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI A.Ünal 101 (13)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnşaat Teknolojisi



INS 2/B

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** BIL12221.1 GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI A.Ünal
14.02.2022 10:15 INS20215.2 MUKAVEMET H.Altunkara 209 (9)

15.02.2022 09:00 INS12221.2 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209

15.02.2022 09:00 INS20219.2 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209 (8)

15.02.2022 10:15 INS12209.2 KARAYOLU İNŞAATI N.Otçu 211 (1)

15.02.2022 10:15 INS20203.2 KARAYOLU İNŞAATI N.Otçu 211 (11)

16.02.2022 10:15 INS20201.2 BETONARME N.Otçu 211 (11)

16.02.2022 10:15 INS12201.2 BETONARME PROJE VE UYGULAMA N.Otçu 211

17.02.2022 09:00 INS12207.2 ZEMİN MEKANİĞİ N.Otçu 210

17.02.2022 09:00 INS20207.2 ZEMİN MEKANİĞİ N.Otçu 210 (11)

17.02.2022 10:15 INS12205.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2 (1)

17.02.2022 10:15 INS20205.2 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2 (10)

18.02.2022 10:15 INS12219.2 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (1)

18.02.2022 10:15 INS20209.2 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (11)

18.02.2022 11:30 INS20211.2 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI A.Ünal 101 (11)

2. ÖĞRETİM

INS 1/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

****** INSUE UZAKTAN EĞİTİM SINAVLARI U.E.M.
14.02.2022 14:00 INS12103.3 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209

14.02.2022 14:00 INS20103.3 YAPI TEKNOLOJİSİ Ş.Kılıç 209 (1)

14.02.2022 16:30 INS12109.3 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (1)

14.02.2022 16:30 INS20109.3 TEKNOLOJİNİN BİLİMSEL İLKELERİ H.Altunkara 211 (1)

15.02.2022 14:00 INS12105.3 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (2)

15.02.2022 14:00 INS20113.3 TEKNİK RESİM Ş.Kılıç 211 (3)

15.02.2022 15:15 INS20117.3 İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ N.Çelikten 202 (1)

17.02.2022 14:00 INS12113.3 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (1)

17.02.2022 14:00 INS20105.3 BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİSİ A.Ünal BGL2 (1)

17.02.2022 16:30 INS12107.3 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (1)

17.02.2022 16:30 INS20107.3 YAPI MALZEMELERİ H.Altunkara 211 (1)

18.02.2022 14:00 INS20101.3 MATEMATİK H.Biçicioğlu 211 (1)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnşaat Teknolojisi



INS 2/C

TARİH SAAT KODU DERS ADI Ö.ELEMANI SALON 1 SALON 2

14.02.2022 10:15 INS20215.3 MUKAVEMET H.Altunkara 209 (6)

15.02.2022 09:00 INS12221.3 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209

15.02.2022 09:00 INS20219.3 GİRİŞİMCİLİK B.Gürsoy 209 (8)

15.02.2022 10:15 INS20203.3 KARAYOLU İNŞAATI N.Otçu 211 (9)

16.02.2022 10:15 INS20201.3 BETONARME N.Otçu 211 (9)

16.02.2022 10:15 INS12201.3 BETONARME PROJE VE UYGULAMA N.Otçu 211

17.02.2022 09:00 INS20207.3 ZEMİN MEKANİĞİ N.Otçu 210 (9)

17.02.2022 10:15 INS12205.3 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2

17.02.2022 10:15 INS20205.3 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM A.Ünal BGL2 (9)

18.02.2022 10:15 INS12219.3 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (1)

18.02.2022 10:15 INS20209.3 PROJE ETÜDÜ Ş.Kılıç 211 (8)

18.02.2022 11:30 INS20211.3 SİSTEM ANALİZİ VE TASARIMI A.Ünal 101 (10)

2021-2022 GÜZ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

İnşaat Teknolojisi


